

令和6年4月16日

敦賀防災他図面等作成業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	敦賀防災他図面等作成業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7 (福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	24867022040004	9) 河川・路線	一般国道8号
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	339 日間 自 令和 6年 4月17日 (当初) 至 令和 7年 3月21日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種 項目	測量業務 調査測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査測量		式	1		2,618,300			
調査測量		式	1		2,618,300			
調査測量図		式	1		2,618,300			
調査測量図	難易度 1	枚	20	58,190	1,163,800			単 1 号
調査測量図	難易度 2	枚	25	38,790	969,750			単 2 号
調査測量図	難易度 3	枚	25	19,390	484,750			単 3 号
直接測量費		式	1		2,618,300			
間接測量費		式	1		1,991,700			

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,991,700			内 1号
測量業務価格		式	1		4,610,000			
図面等作成		式	1		17,742,311			
図面等作成		式	1		17,742,311			
図面作成		式	1		11,876,246			
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	4	66,250	265,000			単 4号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	30	44,167	1,325,010			単 5号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	30	22,083	662,490			単 6号

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断面図	A-1 難易度 1	枚	4	28,229	112,916			単 7 号
縦断面図	A-1 難易度 2	枚	30	18,819	564,570			単 8 号
縦断面図	A-1 難易度 3	枚	30	9,409	282,270			単 9 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	4	94,366	377,464			単 10 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	30	62,911	1,887,330			単 11 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	30	31,455	943,650			単 12 号
横断面図	A-1 難易度 1	枚	4	12,826	51,304			単 13 号
横断面図	A-1 難易度 2	枚	30	8,551	256,530			単 14 号

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断面図	A-1 難易度 3	枚	30	4,275	128,250			単 15 号
標準断面図	A-1 難易度 1	枚	4	35,711	142,844			単 16 号
標準断面図	A-1 難易度 2	枚	30	23,807	714,210			単 17 号
標準断面図	A-1 難易度 3	枚	30	11,903	357,090			単 18 号
各種展開図	A-1 難易度 1	枚	4	42,300	169,200			単 19 号
各種展開図	A-1 難易度 2	枚	30	28,200	846,000			単 20 号
各種展開図	A-1 難易度 3	枚	30	14,100	423,000			単 21 号
小構造物図	A-1 難易度 1	枚	4	21,748	86,992			単 22 号

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小構造物図	A-1 難易度 2	枚	30	14,498	434,940			単 23 号
小構造物図	A-1 難易度 3	枚	30	7,249	217,470			単 24 号
一般構造物図	A-1 難易度 1	枚	4	56,129	224,516			単 25 号
一般構造物図	A-1 難易度 2	枚	25	37,419	935,475			単 26 号
一般構造物図	A-1 難易度 3	枚	25	18,709	467,725			単 27 号
数量計算書		式	1		1,723,860			
数量計算書	A-4 難易度 1	枚	25	5,652	141,300			単 28 号
数量計算書	A-4 難易度 2	枚	280	3,768	1,055,040			単 29 号

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数量計算書	A-4 難易度3	枚	280	1,884	527,520			単 30号
設計計算書		式	1		4,142,205			
設計計算書	A-4 難易度1	枚	25	13,581	339,525			単 31号
設計計算書	A-4 難易度2	枚	280	9,054	2,535,120			単 32号
設計計算書	A-4 難易度3	枚	280	4,527	1,267,560			単 33号
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,742,311			
その他原価		式	1		9,554,234			
一般管理費等		式	1		11,693,455			

設計内訳書

業務名	敦賀防災他図面等作成業務				業種項目	図面等作成業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		38,990,000			
業務価格		式	1		43,600,000			
消費税相当額		式	1		4,360,000			
業務委託料		式	1		47,960,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		2,618,300	成果検定費を除く
	諸経费率		%	76.4			
諸経費			式	1		2,000,381	直接測量費×諸経费率
調整額						-8,681	
計						1,991,700	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	調査測量図	難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	58,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	58,190	58,190	単 34 号	
計						58,190		
単価						58,190	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	調査測量図	難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	38,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	38,790	38,790	単 35 号	
計						38,790		
単価						38,790	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	調査測量図	難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	19,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	19,390	19,390	単 36 号	
計						19,390		
単価						19,390	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	66,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	66,250.66	66,250	単 37 号	
計						66,250		
単価						66,250	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	44,167
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 38号	
			枚	1	44,167	44,167		
計						44,167		
単価						44,167	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	22,083
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 39号	
			枚	1	22,083.33	22,083		
計						22,083		
単価						22,083	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	縦断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	28,229
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 40 号	
			枚	1	28,229.33	28,229		
計						28,229		
単価						28,229	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	縦断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	18,819
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 41 号	
			枚	1	18,819.66	18,819		
計						18,819		
単価						18,819	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	縦断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	9,409
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 42 号	
			枚	1	9,409.66	9,409		
計						9,409		
単価						9,409	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	94,366
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 43 号	
			枚	1	94,366.66	94,366		
計						94,366		
単価						94,366	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価 62,911
	平面図及び縦断面図		枚	1	62,911	62,911	単 44 号
計						62,911	
単価						62,911	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価 31,455
	平面図及び縦断面図		枚	1	31,455.33	31,455	単 45 号
計						31,455	
単価						31,455	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	横断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	12,826
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 46 号	
			枚	1	12,826.88	12,826		
計						12,826		
単価						12,826	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	横断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	8,551
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 47 号	
			枚	1	8,551.24	8,551		
計						8,551		
単価						8,551	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	横断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	4,275
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図		枚	1	4,275.6	4,275	単 48 号	
計						4,275		
単価						4,275	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	標準断面図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	35,711
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	35,711	35,711	単 49 号	
計						35,711		
単価						35,711	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	標準断面図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	23,807
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	23,807	23,807	単 50 号	
計						23,807		
単価						23,807	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	標準断面図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	11,903
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	11,903	11,903	単 51 号	
計						11,903		
単価						11,903	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	各種展開図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	42,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 52 号	
			枚	1	42,300.66	42,300		
計						42,300		
単価						42,300	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	各種展開図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	28,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 53 号	
			枚	1	28,200.33	28,200		
計						28,200		
単価						28,200	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	各種展開図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	14,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 54 号	
			枚	1	14,100.16	14,100		
計						14,100		
単価						14,100	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	小構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	21,748
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図						単 55 号	
			枚	1	21,748.2	21,748		
計						21,748		
単価						21,748	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	小構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	14,498
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図						単 56 号	
			枚	1	14,498.8	14,498		
計						14,498		
単価						14,498	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	小構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	7,249
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図						単 57 号	
			枚	1	7,249.4	7,249		
計						7,249		
単価						7,249	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	一般構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	56,129
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	56,129	56,129	単 58 号	
計						56,129		
単価						56,129	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	一般構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	37,419
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	37,419.25	37,419	単 59 号	
計						37,419		
単価						37,419	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	一般構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	18,709
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図						単 60 号	
			枚	1	18,709.5	18,709		
計						18,709		
単価						18,709	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	数量計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	5,652
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 61 号	
			枚	1	5,652.5	5,652		
計						5,652		
単価						5,652	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	数量計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	3,768
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 62 号	
			枚	1	3,768.33	3,768		
計						3,768		
単価						3,768	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	1,884
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 63 号	
			枚	1	1,884.16	1,884		
計						1,884		
単価						1,884	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	設計計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	13,581
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	13,581.6	13,581	単 64 号	
計						13,581		
単価						13,581	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	9,054
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	9,054.4	9,054	単 65 号	
計						9,054		
単価						9,054	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 33 号	設計計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価 4,527
	設計計算書		枚	1	4,527.2	4,527	単 66 号
計						4,527	
単価						4,527	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			738,950	
	測量技師		人	4.5	47,100		211,950	
	測量技師補		人	11	36,900		405,900	
	測量助手		人	3.5	34,600		121,100	
機械経費			式	1			36,947	直接人件費の 5 %
補正係数				1.5			1,163,845	対象額 : 775,897
計							1,163,845	
単価							58,190	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	調査測量図		単位	枚	数量		単価	
						20		38,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		738,950		
	測量技師		人	4.5	47,100	211,950		
	測量技師補		人	11	36,900	405,900		
	測量助手		人	3.5	34,600	121,100		
機械経費			式	1		36,947	直接人件費の 5 %	
補正係数				1		775,897	対象額 : 775,897	
計						775,897		
単価						38,790	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			738,950		
	測量技師		人	4.5	47,100		211,950		
	測量技師補		人	11	36,900		405,900		
	測量助手		人	3.5	34,600		121,100		
機械経費			式	1			36,947		直接人件費の 5 %
補正係数				0.5			387,948		対象額 : 775,897
計							387,948		
単価							19,390	円/枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			200,760	
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376	
	技師 (C)		人	1.85	38,400		71,040	
	技術員		人	1.29	33,600		43,344	
補正係数				0.99			198,752	対象額：200,760
計							198,752	
単価							66,250.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			200,760	
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376	
	技師 (C)		人	1.85	38,400		71,040	
	技術員		人	1.29	33,600		43,344	
補正係数				0.66			132,501	対象額：200,760
計							132,501	
単価							44,167	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			200,760	
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376	
	技師 (C)		人	1.85	38,400		71,040	
	技術員		人	1.29	33,600		43,344	
補正係数				0.33			66,250	対象額：200,760
計							66,250	
単価							22,083.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			85,544	
	技師 (B)		人	0.77	47,200		36,344	
	技師 (C)		人	0.8	38,400		30,720	
	技術員		人	0.55	33,600		18,480	
補正係数				0.99			84,688	対象額 : 85,544
計							84,688	
単価							28,229.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			85,544	
	技師 (B)		人	0.77	47,200		36,344	
	技師 (C)		人	0.8	38,400		30,720	
	技術員		人	0.55	33,600		18,480	
補正係数				0.66			56,459	対象額 : 85,544
計							56,459	
単価							18,819.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			85,544	
	技師 (B)		人	0.77	47,200		36,344	
	技師 (C)		人	0.8	38,400		30,720	
	技術員		人	0.55	33,600		18,480	
補正係数				0.33			28,229	対象額 : 85,544
計							28,229	
単価							9,409.66	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	平面図及び縦断図						3	94,366.66
直接人件費			式	1			285,960	
	技師 (B)		人	2.61	47,200		123,192	
	技師 (C)		人	2.62	38,400		100,608	
	技術員		人	1.85	33,600		62,160	
補正係数				0.99			283,100	対象額 : 285,960
計							283,100	
単価							94,366.66	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			285,960	
	技師 (B)		人	2.61	47,200		123,192	
	技師 (C)		人	2.62	38,400		100,608	
	技術員		人	1.85	33,600		62,160	
補正係数				0.66			188,733	対象額 : 285,960
計							188,733	
単価							62,911	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	平面図及び縦断図						3	31,455.33
直接人件費			式	1			285,960	
	技師 (B)		人	2.61	47,200		123,192	
	技師 (C)		人	2.62	38,400		100,608	
	技術員		人	1.85	33,600		62,160	
補正係数				0.33			94,366	対象額 : 285,960
計							94,366	
単価							31,455.33	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			323,912	
	技師 (B)		人	1.85	47,200		87,320	
	技師 (C)		人	3.09	38,400		118,656	
	技術員		人	3.51	33,600		117,936	
補正係数				0.99			320,672	対象額 : 323,912
計							320,672	
単価							12,826.88	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			323,912	
	技師 (B)		人	1.85	47,200		87,320	
	技師 (C)		人	3.09	38,400		118,656	
	技術員		人	3.51	33,600		117,936	
補正係数				0.66			213,781	対象額 : 323,912
計							213,781	
単価							8,551.24	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			323,912	
	技師 (B)		人	1.85	47,200		87,320	
	技師 (C)		人	3.09	38,400		118,656	
	技術員		人	3.51	33,600		117,936	
補正係数				0.33			106,890	対象額 : 323,912
計							106,890	
単価							4,275.6	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			36,072	
	技師 (B)		人	0.21	47,200		9,912	
	技師 (C)		人	0.34	38,400		13,056	
	技術員		人	0.39	33,600		13,104	
補正係数				0.99			35,711	対象額 : 36,072
計							35,711	
単価							35,711	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			36,072	
	技師 (B)		人	0.21	47,200		9,912	
	技師 (C)		人	0.34	38,400		13,056	
	技術員		人	0.39	33,600		13,104	
補正係数				0.66			23,807	対象額 : 36,072
計							23,807	
単価							23,807	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			36,072	
	技師 (B)		人	0.21	47,200		9,912	
	技師 (C)		人	0.34	38,400		13,056	
	技術員		人	0.39	33,600		13,104	
補正係数				0.33			11,903	対象額 : 36,072
計							11,903	
単価							11,903	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			256,368	
	技師 (B)		人	1.38	47,200		65,136	
	技師 (C)		人	2.32	38,400		89,088	
	技術員		人	3.04	33,600		102,144	
補正係数				0.99			253,804	対象額 : 256,368
計							253,804	
単価							42,300.66	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			256,368	
	技師 (B)		人	1.38	47,200		65,136	
	技師 (C)		人	2.32	38,400		89,088	
	技術員		人	3.04	33,600		102,144	
補正係数				0.66			169,202	対象額 : 256,368
計							169,202	
単価							28,200.33	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			256,368	
	技師 (B)		人	1.38	47,200		65,136	
	技師 (C)		人	2.32	38,400		89,088	
	技術員		人	3.04	33,600		102,144	
補正係数				0.33			84,601	対象額 : 256,368
計							84,601	
単価							14,100.16	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			109,840	
	技師 (B)		人	0.58	47,200		27,376	
	技師 (C)		人	1.01	38,400		38,784	
	技術員		人	1.3	33,600		43,680	
補正係数				0.99			108,741	対象額：109,840
計							108,741	
単価							21,748.2	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			109,840	
	技師 (B)		人	0.58	47,200		27,376	
	技師 (C)		人	1.01	38,400		38,784	
	技術員		人	1.3	33,600		43,680	
補正係数				0.66			72,494	対象額：109,840
計							72,494	
単価							14,498.8	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 57 号	小構造物図						5	7,249.4
直接人件費			式	1			109,840	
	技師 (B)		人	0.58	47,200		27,376	
	技師 (C)		人	1.01	38,400		38,784	
	技術員		人	1.3	33,600		43,680	
補正係数				0.33			36,247	対象額：109,840
計							36,247	
単価							7,249.4	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			226,784	
	技師 (B)		人	0.98	47,200		46,256	
	技師 (C)		人	2.19	38,400		84,096	
	技術員		人	2.87	33,600		96,432	
補正係数				0.99			224,516	対象額 : 226,784
計							224,516	
単価							56,129	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			226,784	
	技師 (B)		人	0.98	47,200		46,256	
	技師 (C)		人	2.19	38,400		84,096	
	技術員		人	2.87	33,600		96,432	
補正係数				0.66			149,677	対象額 : 226,784
計							149,677	
単価							37,419.25	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			226,784	
	技師 (B)		人	0.98	47,200		46,256	
	技師 (C)		人	2.19	38,400		84,096	
	技術員		人	2.87	33,600		96,432	
補正係数				0.33			74,838	対象額 : 226,784
計							74,838	
単価							18,709.5	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			513,864	
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376	
	技師 (C)		人	4.99	38,400		191,616	
	技術員		人	7.02	33,600		235,872	
補正係数				0.99			508,725	対象額 : 513,864
計							508,725	
単価							5,652.5	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			513,864		
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376		
	技師 (C)		人	4.99	38,400		191,616		
	技術員		人	7.02	33,600		235,872		
補正係数				0.66			339,150		対象額 : 513,864
計							339,150		
単価							3,768.33	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			513,864	
	技師 (B)		人	1.83	47,200		86,376	
	技師 (C)		人	4.99	38,400		191,616	
	技術員		人	7.02	33,600		235,872	
補正係数				0.33			169,575	対象額 : 513,864
計							169,575	
単価							1,884.16	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			135,816		
	技師 (B)		人	1.47	47,200		69,384		
	技師 (C)		人	1.73	38,400		66,432		
補正係数					1.5		203,724		対象額 : 135,816
計							203,724		
単価							13,581.6	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			135,816		
	技師 (B)		人	1.47	47,200		69,384		
	技師 (C)		人	1.73	38,400		66,432		
補正係数				1			135,816		対象額 : 135,816
計							135,816		
単価							9,054.4	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			135,816		
	技師 (B)		人	1.47	47,200		69,384		
	技師 (C)		人	1.73	38,400		66,432		
補正係数					0.5		67,908		対象額 : 135,816
計							67,908		
単価							4,527.2	円/枚	